
ZARZĄDZENIE NR 465 /2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 24 listopada  2022 r. 

 

w sprawie powołania  Komisji  do oceny przydatności użytkowej dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej,  w celu  wyłączenia z zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego    

 Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 

2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji  i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. poz. 820) oraz zgodnie z art. 7d pkt 1  ustawy z dnia 

17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 2021, poz. 1990 oraz z 2022 r. 

poz. 1846 i 2185) 

                                                 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności użytkowej dokumentacji geodezyjnej                  

i kartograficznej,  w celu  wyłączenia z zasobu geodezyjnego i kartograficznego w składzie: 

1) Tomasz Kowalski – Przewodniczący Komisji, 

2) Jolanta Soliwoda – Członek Komisji, 

3) Aneta Roszkowska - Członek Komisji, 

4) Adam Barejka - Członek Komisji, 

5) Waldemar Klinkosz - Członek Komisji. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 120/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 3 września 2019 r. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

 

 

 S T A R O S T A 

 /-/ Bogdan Łapa 


